5ª Avenida, nº 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador/BA - CEP 41.745-004
Tel: (71) 3103-0231 e-mail: pgj@mpba.mp.br site: http://www.mpba.mp.br

1

Of. n. 089/2023 – GPGJ
Ref. SEI n° 19.09.01970.0006646/2023-05
(Favor fazer referência a este número)

Salvador/BA, 27 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
MOACYR REY FILHO
Conselheiro Nacional do Ministério Público
Presidente da Comissão de Planejamento Estratégico
BRASÍLIA - DF

Senhor Presidente,

Em atenção aos termos do Ofício Circular nº 12/2023/CPE, por meio do qual

V. Exa. solicita a indicação de um representante desta unidade para compor a Rede de

Inovação da Estratégia Nacional do Ministério Público Digital (MP Digital), servimo-nos do

presente para indicar o promotor de Justiça Fabrício Rabelo Patury.

Na  oportunidade,  renovamos  nossos  votos  de  elevada  estima  e  distinta

consideração.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI
Procuradora-Geral de Justiça

mailto:pgj@mpba.mp.br
http://www.mpba.mp.br/

	Of. n. 089/2023 – GPGJ
	NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI

		2023-03-27T15:41:17-0300
	NORMA ANGELICA REIS CARDOSO CAVALCANTI:17849357515